OFÍCIO VEREADOR n° 910/2013
São Roque, 22 de março de 2013.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto a essa conceituada empresa, visando à a doação de ovos de chocolate para serem distribuídos a crianças carentes na próxima Páscoa.
Justifico o presente pedido em razão de existirem muitos pais em São Roque, que não têm condições financeiras para presentearem seus filhos com um ovo de chocolate, pelo que solicito a colaboração de Vossa Senhoria.

Informo que o contato via telefone com este Vereador pode ser feito através do nº (11) 9 9580-9206. Muito obrigado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

GERENTE ADMINISTRATIVO DA HERSHEY´S
PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2013 - 08:29:43 02297/2013
/vtc